pax vobis. Et cu[m] hoc dixisset insufflauit  
in eos dices. Accipite spiritu sanctu[m]. q[uod]  
p[ri]ntes et in g[ra]m[atica] existentes spiritualiter coicat  
Et q[uod] in p[ri]micia eccl[esi]a oīs p[ri]ntes q[uod]  
die coicabant. Hic loco illius dat part  
vinculu charitatis. Ideo accipim[us] pacē  
ut ostendam[us] nos eē coicantes et coniunctos  
in corpe xpi. Per quē facia est pax in celo  
et in terra. Per ordes q[uod] sequuntur abili-  
tat sacerdos ad sacra p[re]ceptionē. Alii q[uod]  
viciēt ep[iscop]io. rep[re]sentat gaudiū apostolor[um] de  
xpi resurrectio[n]e. Vel f[ac]iat gratiarū actio[n]es  
n[on]p[er] sacramētū coione. Loplenda q[uod] ex-  
tensis d[omi]ni manib[us]. f[ac]iat xpi ascensionē i ce-  
los. q[uod] r[ati]o[n]es eleuatis manib[us] ferebat in ce-  
lum et b[ea]tū dixit eis. dices. Ite in mundū  
vniuersum et c. Ideo p[re]uenienter sequil.  
Ite missa est. Et f[ac]iat ut habeat in alia ex-  
positio[n]e. Benedictio p[ro]p[ter]li post missam si-  
gnificat sp[iritu]sancti missionē q[uod] intonat  
p[er] sonū aeris et in linguis igneis. sic fit b[ea]tū  
dictio q[uod] verba oris et signu[m] crucis. Ben-  
edictio dat in nomine trinitatis sc̄e cuius  
opus sunt induisa. Finis missae notat  
mūdi. Post quē est celestis p[re]mia. ad quam  
pdicat nos dei gratia. Amen.

### **E**xemplū pulcrū de cele- bratione missæ.

**Q**uidā religiosi cu[m] ap[osto]lū paganos  
p[re]dicarent et fructu[m] p[re]iu[m] faceret.  
Die q[ua]dā venies rex iuxta domū  
in q[uod] volebat celebrare. Tunc vidit idē  
rex quo via de celo sc̄a fuit in q[uod] iuuenis  
pulcer descēdit ad eos. Deinde vidit pa-  
latini plutes venire et viā reperiens ornare.  
Circa introitū missæ vidit venire p[ri]mar[um]  
ch. Ad glā i excels angelos cantates.  
Ad lectōs ep[iscop]os prophetas et ap[osto]los. Adeo  
angeliu[m] angelistas q[uod] tuor. Circa cano-  
ne vidit veire reginas speciosissimā cu[m] xps  
seniorib[us] et p[re]gib[us] cūct[us]. In p[re]sbitatōe  
vidit veire regē gle in maiis sacerdotis  
quē oīs adorates ceciderūt i facies suas  
et postea oīa disparuerunt. Q[uod] cu[m] rex ille  
vidisset credidit cu[m] oī p[ro]p[ter]lo suo.